

## **Relatório de Vencedores**

Câmara Municipal da Estância Turística de Salto

Modalidade: Pregão (Setor público) - Edital N° 8.2024 – Processo N° 18

**Órgão Promotor:** Câmara Municipal da Estância Turística de Salto

**Unidade Compradora:** Câmara Municipal da Estância Turística de Salto

**Pregoeiro / Agente de Contratação** Luiz Gustavo Milharini

**Autoridade Competente:** (Autoridade Competente Não Encontrada)

**Local:** [www.bbmnet.com.br](http://www.bbmnet.com.br) | [www.novobbmnet.com.br](http://www.novobbmnet.com.br)

**Critério de Julgamento:** Menor Preço

**Critério de Fechamento:** Unitário para o Item

**Total Geral Negociado:** R\$ 30.172,94

## **Vencedores:**

Fornecedor: ANTONIO AMAURILIO DA SILVA - 26.729.148/0001-55

**Valor total dos contratos do fornecedor:** **R\$ 3.956,00**

**Lote: 9 - Fase de Adjudicação**

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP

**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 2

Início da Etapa de lances em 4 de Dezembro de 2024 as 09:21:53

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
9	ÁLCOOL EM GEL	SAFRA	20 Unidade(s)	R\$ 4,60	R\$ 92,00
<b>Valor total Contratado:</b>					<b>R\$ 92,00</b>

**Lote: 20 - Fase de Adjudicação**

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP

**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 1

Início da Etapa de lances em 4 de Dezembro de 2024 as 09:23:09

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
20	COPO TÉRMICO DESCARTÁVEL 70 ML	ULTRA	3 Caixa(s)	R\$ 125,70	R\$ 377,10
<b>Valor total Contratado:</b>					<b>R\$ 377,10</b>

**Lote: 21 - Fase de Adjudicação**

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP

**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 1

Início da Etapa de lances em 4 de Dezembro de 2024 as 09:47:59

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
21	COPO TÉRMICO DESCARTÁVEL 200 ML	ULTRA	15 Caixa(s)	R\$ 226,50	R\$ 3.397,50
<b>Valor total Contratado:</b>					<b>R\$ 3.397,50</b>

**Lote: 34 - Fase de Adjudicação**

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP

**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 1

Início da Etapa de lances em 4 de Dezembro de 2024 as 09:53:06

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
34	PORTA FILTRO PARA CAFÉ 103	ERCA PLAST	3 Unidade(s)	R\$ 11,50	R\$ 34,50
<b>Valor total Contratado:</b>					<b>R\$ 34,50</b>

**Lote: 35 - Fase de Adjudicação**

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP

**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 1

Início da Etapa de lances em 4 de Dezembro de 2024 as 09:53:12

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
35	RODO COM CABO	GS UTIL	3 Unidade(s)	R\$ 9,70	R\$ 29,10
<b>Valor total Contratado:</b>					<b>R\$ 29,10</b>

**Lote: 36 - Fase de Adjudicação**

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP

**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 1

Início da Etapa de lances em 4 de Dezembro de 2024 as 09:53:31

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
36	PÁ PARA LIXO	BERPLAS	3 Unidade(s)	R\$ 8,60	R\$ 25,80
<b>Valor total Contratado:</b>					<b>R\$ 25,80</b>

Fornecedor: BRASIL QUALITE SERVICOS & COMERCIO DE MERCADORIAS - 08.545.813/0001-79

**Valor total dos contratos do fornecedor: R\$ 1.785,15**

**Lote: 11 - Fase de Adjudicação** **Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP

**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 3

Início da Etapa de lances em 4 de Dezembro de 2024 as 09:22:03

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
11	SACO DE LIXO 40 LITROS	coroa	30 Unidade(s)	R\$ 18,98	R\$ 569,40
<b>Valor total Contratado:</b>					<b>R\$ 569,40</b>

**Lote: 12 - Fase de Adjudicação** **Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP

**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 3

Início da Etapa de lances em 4 de Dezembro de 2024 as 09:22:08

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
12	SACO DE LIXO 50 LITROS	coroa	20 Unidade(s)	R\$ 28,08	R\$ 561,60
<b>Valor total Contratado:</b>					<b>R\$ 561,60</b>

**Lote: 13 - Fase de Adjudicação** **Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP

**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 3

Início da Etapa de lances em 4 de Dezembro de 2024 as 09:22:13

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
13	SACO DE LIXO 100 LITROS	coroa	15 Unidade(s)	R\$ 43,61	R\$ 654,15
<b>Valor total Contratado:</b>					<b>R\$ 654,15</b>

Fornecedor: Comercial K Nunes Ltda Me - 40.623.174/0001-25

**Valor total dos contratos do fornecedor: R\$ 4.598,02**

**Lote: 1 - Fase de Adjudicação****Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 5

Início da Etapa de lances em 4 de Dezembro de 2024 as 09:21:09

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	ÁLCOOL LIQUIDO COM BICARBONATO	AUDAX	20 Unidade(s)	R\$ 5,95	R\$ 119,00
<b>Valor total Contratado:</b>					<b>R\$ 119,00</b>

**Lote: 2 - Fase de Adjudicação****Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 4

Início da Etapa de lances em 4 de Dezembro de 2024 as 09:21:15

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
2	LIMPADOR PARA VIDROS	FUZETTO	5 Unidade(s)	R\$ 5,95	R\$ 29,75
<b>Valor total Contratado:</b>					<b>R\$ 29,75</b>

**Lote: 4 - Fase de Adjudicação****Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 4

Início da Etapa de lances em 4 de Dezembro de 2024 as 09:21:25

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
4	LUVA DE LÁTEX	MEDIX	15 Par(s)	R\$ 2,42	R\$ 36,30
<b>Valor total Contratado:</b>					<b>R\$ 36,30</b>

**Lote: 5 - Fase de Adjudicação****Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 4

Início da Etapa de lances em 4 de Dezembro de 2024 as 09:21:30

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
5	DETERGENTE LIQUIDO NEUTRO	FUZETTO	60 Unidade(s)	R\$ 2,02	R\$ 121,20
<b>Valor total Contratado:</b>					<b>R\$ 121,20</b>

**Lote: 6 - Fase de Adjudicação****Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 4

Início da Etapa de lances em 4 de Dezembro de 2024 as 09:21:35

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
6	PANO DE CHÃO XADREZ	SAGA	20 Unidade(s)	R\$ 5,17	R\$ 103,40
<b>Valor total Contratado:</b>					<b>R\$ 103,40</b>

**Lote: 8 - Fase de Adjudicação****Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 5

Início da Etapa de lances em 4 de Dezembro de 2024 as 09:21:45

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
8	PAPEL HIGIENICO FOLHA DUPLA	QUALITÉ	35 Fardo(s)	R\$ 71,00	R\$ 2.485,00
<b>Valor total Contratado:</b>					<b>R\$ 2.485,00</b>

**Lote: 15 - Fase de Adjudicação****Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 4

Início da Etapa de lances em 4 de Dezembro de 2024 as 09:22:34

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
15	ÁGUA SANITÁRIA	PROAX	30 Unidade(s)	R\$ 7,26	R\$ 217,80
<b>Valor total Contratado:</b>					<b>R\$ 217,80</b>

**Lote: 17 - Fase de Adjudicação****Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 4

Início da Etapa de lances em 4 de Dezembro de 2024 as 09:22:43

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
17	DESODORIZADOR AEROSOL	LEV&USE	50 Unidade(s)	R\$ 8,48	R\$ 424,00
<b>Valor total Contratado:</b>					<b>R\$ 424,00</b>

**Lote: 22 - Fase de Adjudicação****Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 4

Início da Etapa de lances em 4 de Dezembro de 2024 as 09:49:25

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
22	LIMPADOR A BASE DE ÁLCOOL	FUZETTO	120 Unidade(s)	R\$ 5,56	R\$ 667,20
<b>Valor total Contratado:</b>					<b>R\$ 667,20</b>

**Lote: 23 - Fase de Adjudicação****Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 4

Início da Etapa de lances em 4 de Dezembro de 2024 as 09:49:29

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
23	LUSTRA MOVEIS	FUZETTO	6 Unidade(s)	R\$ 3,35	R\$ 20,10
<b>Valor total Contratado:</b>					<b>R\$ 20,10</b>

**Lote: 24 - Fase de Adjudicação****Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 5

Início da Etapa de lances em 4 de Dezembro de 2024 as 09:49:33

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
24	SABONETE LÍQUIDO	BIOKRISS	6 Unidade(s)	R\$ 13,97	R\$ 83,82
<b>Valor total Contratado:</b>					<b>R\$ 83,82</b>

**Lote: 25 - Fase de Adjudicação****Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 4

Início da Etapa de lances em 4 de Dezembro de 2024 as 09:49:38

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
25	MEXEDOR PLÁSTICO PARA CAFÉ	VABENE	10 Unidade(s)	R\$ 5,27	R\$ 52,70
<b>Valor total Contratado:</b>					<b>R\$ 52,70</b>

**Lote: 27 - Fase de Adjudicação****Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 4

Início da Etapa de lances em 4 de Dezembro de 2024 as 09:52:32

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
27	SABÃO EM BARRA NEUTRO	KRAKRA	3 Unidade(s)	R\$ 5,78	R\$ 17,34
<b>Valor total Contratado:</b>					<b>R\$ 17,34</b>

**Lote: 28 - Fase de Adjudicação****Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 4

Início da Etapa de lances em 4 de Dezembro de 2024 as 09:52:36

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
28	LÃ DE AÇO	ASSOLAN	3 Unidade(s)	R\$ 1,47	R\$ 4,41
<b>Valor total Contratado:</b>					<b>R\$ 4,41</b>

**Lote: 29 - Fase de Adjudicação**

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP

**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 4

Início da Etapa de lances em 4 de Dezembro de 2024 as 09:52:41

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
29	ESPONJA DUPLA FACE	FUZUE	45 Unidade(s)	R\$ 0,58	R\$ 26,10
<b>Valor total Contratado:</b>					<b>R\$ 26,10</b>

**Lote: 30 - Fase de Adjudicação**

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP

**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 4

Início da Etapa de lances em 4 de Dezembro de 2024 as 09:52:45

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
30	PANO DE LIMPEZA MULTIUSO	MEDIX	15 Unidade(s)	R\$ 11,48	R\$ 172,20
<b>Valor total Contratado:</b>					<b>R\$ 172,20</b>

**Lote: 31 - Fase de Adjudicação**

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP

**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 4

Início da Etapa de lances em 4 de Dezembro de 2024 as 09:52:57

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
31	FLANELA PARA LIMPEZA	SAGA	10 Unidade(s)	R\$ 1,77	R\$ 17,70
<b>Valor total Contratado:</b>					<b>R\$ 17,70</b>

Fornecedor: IRINEU VALENTIM TONELOTTO - EPP - 26.690.808/0001-31

**Valor total dos contratos do fornecedor: R\$ 1.179,87**

**Lote: 7 - Fase de Adjudicação**

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP

**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 2

Início da Etapa de lances em 4 de Dezembro de 2024 as 09:21:39

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
7	INSETICIDA SPRAY	BASTON	6 Unidade(s)	R\$ 10,03	R\$ 60,18
<b>Valor total Contratado:</b>					<b>R\$ 60,18</b>

**Lote: 14 - Fase de Adjudicação**

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP

**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 2

Início da Etapa de lances em 4 de Dezembro de 2024 as 09:22:18

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
14	PAPEL TOALHA EM ROLO	YURI	200 Unidade(s)	R\$ 3,82	R\$ 764,00
<b>Valor total Contratado:</b>					<b>R\$ 764,00</b>

**Lote: 16 - Fase de Adjudicação**

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP

**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 2

Início da Etapa de lances em 4 de Dezembro de 2024 as 09:22:38

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
16	ESCOVA SANITARIA COM SUPORTE	DSR	6 Unidade(s)	R\$ 4,34	R\$ 26,04
<b>Valor total Contratado:</b>					<b>R\$ 26,04</b>

**Lote: 26 - Fase de Adjudicação**

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP

**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 2

Início da Etapa de lances em 4 de Dezembro de 2024 as 09:52:27

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
26	FILTRO DE PAPEL PARA CAFÉ 103	3 CORAÇÕES	45 Unidade(s)	R\$ 3,78	R\$ 170,10
<b>Valor total Contratado:</b>					<b>R\$ 170,10</b>

**Lote: 32 - Fase de Adjudicação**

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP

**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 2

Início da Etapa de lances em 4 de Dezembro de 2024 as 09:52:52

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
32	RODO PARA PIA	DSR	3 Unidade(s)	R\$ 1,90	R\$ 5,70
<b>Valor total Contratado:</b>					<b>R\$ 5,70</b>

**Lote: 33 - Fase de Adjudicação**

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP

**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 2

Início da Etapa de lances em 4 de Dezembro de 2024 as 09:53:01

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
33	ESPANADOR	DSR	2 Unidade(s)	R\$ 42,00	R\$ 84,00
<b>Valor total Contratado:</b>					<b>R\$ 84,00</b>



**Lote: 38 - Fase de Adjudicação****Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 2

Início da Etapa de lances em 4 de Dezembro de 2024 as 09:53:42

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
38	VASSOURA DE NYLON	DSR	6 Unidade(s)	R\$ 9,80	R\$ 58,80
<b>Valor total Contratado:</b>					<b>R\$ 58,80</b>

**Lote: 39 - Fase de Adjudicação****Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 2

Início da Etapa de lances em 4 de Dezembro de 2024 as 09:53:46

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
39	FIBRA DE LIMPEZA	BETTANIN	5 Unidade(s)	R\$ 2,21	R\$ 11,05
<b>Valor total Contratado:</b>					<b>R\$ 11,05</b>

Fornecedor: LICITA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZA E DESCARTAVEIS LTDA EPP - 28.833.518/0001-25

<b>Valor total dos contratos do fornecedor:</b>	<b>R\$ 16.000,00</b>
---	----------------------

**Lote: 10 - Fase de Adjudicação****Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 1

Início da Etapa de lances em 4 de Dezembro de 2024 as 09:21:59

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
10	PAPEL TOALHA EM BOBINA	LICITA PAPER	200 Unidade(s)	R\$ 80,00	R\$ 16.000,00
<b>Valor total Contratado:</b>					<b>R\$ 16.000,00</b>

Fornecedor: Lutar Distribuidora de Produtos de Limpeza LTda epp - 15.631.315/0001-04

<b>Valor total dos contratos do fornecedor:</b>	<b>R\$ 146,30</b>
---	-------------------

**Lote: 3 - Fase de Adjudicação****Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 1

Início da Etapa de lances em 4 de Dezembro de 2024 as 09:21:19

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
3	LIMPADOR LÍQUIDO MULTIUSO	Limpador Multiuso Real	70 Unidade(s)	R\$ 2,09	R\$ 146,30
<b>Valor total Contratado:</b>					<b>R\$ 146,30</b>

Fornecedor: NASAD COMERCIAL LTDA ME - 13.719.263/0001-05

**Valor total dos contratos do fornecedor:** **R\$ 2.507,60****Lote: 18 - Fase de Adjudicação****Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 4

Início da Etapa de lances em 4 de Dezembro de 2024 as 09:22:48

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
18	COPO PLÁSTICO DESCARTÁVEL 50 ML	Coposul	8 Caixa(s)	R\$ 150,00	R\$ 1.200,00
<b>Valor total Contratado:</b>					<b>R\$ 1.200,00</b>

**Lote: 19 - Fase de Adjudicação****Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 4

Início da Etapa de lances em 4 de Dezembro de 2024 as 09:22:54

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
19	COPO PLÁSTICO DESCARTÁVEL 180 ML	Fonplast	6 Caixa(s)	R\$ 148,00	R\$ 888,00
<b>Valor total Contratado:</b>					<b>R\$ 888,00</b>

**Lote: 37 - Fase de Adjudicação****Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 3

Início da Etapa de lances em 4 de Dezembro de 2024 as 09:53:35

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
37	LIMPADOR PARA LAMINADOS	Azulim	40 Unidade(s)	R\$ 10,49	R\$ 419,60
<b>Valor total Contratado:</b>					<b>R\$ 419,60</b>